
7F7569109516F4FE78A22934E15CE5806C955335

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 68/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 11 marca 2014 r. w sprawie dokonania wyboru ofert złożonych w ramach
otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu Ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego
określonych w Programie współpracy Miasta Tarnobrzega z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2014.

Strona 1 z 1

identyfikator 68/2014/2

ZARZĄDZENIE NR 68/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 11 marca 2014 r.

w sprawie dokonania wyboru ofert złożonych w ramach otwartego konkursu
ofert na realizację zadań publicznych z zakresu Ekologii i ochrony zwierząt oraz

ochrony dziedzictwa przyrodniczego określonych w Programie współpracy Miasta
Tarnobrzega z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.

3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2014.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jedn. Dz. U. 2013 poz. 594), art. 5 ust. 1 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r., Nr 234, poz. 1536 z późn.
zm.), uchwały Nr XLIX/624/2013 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 24 października 2013 roku
w sprawie przyjęcia Programu współpracy Miasta Tarnobrzega z organizacjami pozarządowymi oraz
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
na rok 2014, zarządzam, co następuje:

§ 1 .

Przyznaje się dotacje na realizację zadań publicznych z zakresu Ekologii i ochrony zwierząt oraz
ochrony dziedzictwa przyrodniczego określonych w Programie współpracy Miasta Tarnobrzega
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2014, zgodnie z załącznikiem do niniejszego
Zarządzenia.

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz



L
p

.
W

n
io

sk
o
d

a
w

ca
T

y
tu

ł
W

n
io

sk
o

w
a

n
a

 k
w

o
ta

 

d
o
fi

n
a

n
so

w
a

n
ia

P
rz

y
zn

a
n

e 
d

o
fi

n
a

n
so

w
a

n
ie

1
T

a
rn

o
b

rz
es

k
ie

 S
to

w
a

rz
y
sz

en
ie

 

"
C

h
ro

ń
m

y
 z

w
ie

rz
ęt

a
"

D
zi

ał
an

ia
 n

a 
rz

ec
z 

ro
zw

ią
zy

w
an

ia
 

pr
ob

le
m

ów
 b

ez
pa

ńs
ki

ch
 z

w
ie

rz
ąt

 i 
o
p
ie

k
i 

n
ad

 n
im

i

10
 0

00
,0

0 
zł

10
 0

00
,0

0 
zł

2
S

to
w

a
rz

y
sz

en
ie

 B
ez

p
ie

cz
n

ie
 M

ia
st

o
E

d
u
k
ac

ja
 e

k
o
lo

g
ic

zn
a

4 
80

0,
00

 z
ł

O
F

E
R

T
A

 

N
IE

D
O

F
IN

A
N

S
O

W
A

N
A

 Z
 

P
O

W
O

D
U

 U
Z

Y
S

K
A

N
IA

 Z
B

Y
T

 

M
A

Ł
E

J 
L

IC
Z

B
Y

 P
U

N
K

T
Ó

W

3
S

to
w

a
rz

y
sz

en
ie

 R
o

d
zi

ce
 i

 S
zk

o
ła

M
ie

j s
er

ce
 d

la
 z

w
ie

rz
ąt

2 
07

0,
00

 z
ł

O
F

E
R

T
A

 

N
IE

D
O

F
IN

A
N

S
O

W
A

N
A

 Z
 

P
O

W
O

D
U

 U
Z

Y
S

K
A

N
IA

 Z
B

Y
T

 

M
A

Ł
E

J 
L

IC
Z

B
Y

 P
U

N
K

T
Ó

W

W
y
n

ik
i 

o
tw

a
rt

eg
o
 k

o
n

k
u

rs
u

 o
fe

rt
 n

a
 r

ea
li

za
cj

ę 
za

d
a
ń

 p
u

b
li

cz
n

y
ch

 z
 z

a
k

re
su

 E
k

o
lo

g
ii

 i
 o

ch
ro

n
y
 z

w
ie

rz
ą
t 

o
ra

z 
o
ch

ro
n

y
 d

zi
ed

zi
ct

w
a
 

p
rz

y
ro

d
n

ic
ze

g
o
 o

k
re

śl
o
n

y
ch

 w
 P

ro
g
ra

m
ie

 w
sp

ó
łp

ra
cy

 M
ia

st
a
 T

a
rn

o
b

rz
eg

a
 z

 o
rg

a
n

iz
a
cj

a
m

i 
p

o
za

rz
ą
d

o
w

y
m

i 
o
ra

z 
p

o
d

m
io

ta
m

i 

w
y
m

ie
n

io
n

y
m

i 
w

 a
rt

. 
3
 u

st
. 
3
 u

st
a
w

y
 o

 d
zi

a
ła

ln
o
śc

i 
p

o
ży

tk
u

 p
u

b
li

cz
n

eg
o
 i

 o
 w

o
lo

n
ta

ri
a
ci

e 
n

a
 r

o
k

 2
0
1
4

Z
a
łą

cz
n

ik
 d

o
 Z

a
rz

ą
d

ze
n

ia
 n

r 
6
8
/2

0
1
4
 P

re
zy

d
en

ta
 M

ia
st

a
 T

a
rn

o
b

rz
eg

a
 z

 d
n

ia
 1

1
.0

3
.2

0
1
4
 w

 s
p

ra
w

ie
 d

o
k

o
n

a
n

ia
 w

y
b

o
ru

 o
fe

rt
 z

ło
żo

n
y
ch

 

w
 r

a
m

a
ch

 o
tw

a
rt

eg
o
 k

o
n

k
u

rs
u

 o
fe

rt
 n

a
 r

ea
li

za
cj

ę 
za

d
a
ń

 p
u

b
li

cz
n

y
ch

 z
 z

a
k

re
su

 E
k

o
lo

g
ii

 i
 o

ch
ro

n
y
 z

w
ie

rz
ą
t 

o
ra

z 
o
ch

ro
n

y
 d

zi
ed

zi
ct

w
a
 

p
rz

y
ro

d
n

ic
ze

g
o
 o

k
re

śl
o
n

y
ch

 w
 P

ro
g
ra

m
ie

 w
sp

ó
łp

ra
cy

 M
ia

st
a
 T

a
rn

o
b

rz
eg

a
 z

 o
rg

a
n

iz
a
cj

a
m

i 
p

o
za

rz
ą
d

o
w

y
m

i 
o
ra

z 
p

o
d

m
io

ta
m

i 

w
y
m

ie
n

io
n

y
m

i 
w

 a
rt

. 
3
 u

st
. 
3
 u

st
a
w

y
 o

 d
zi

a
ła

ln
o
śc

i 
p

o
ży

tk
u

 p
u

b
li

cz
n

eg
o
 i

 o
 w

o
lo

n
ta

ri
a
ci

e 
n

a
 r

o
k

 2
0
1
4
.


